TRIBUNAL D

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA 6ª RELATORIA

CONSELHEIRA LEIDE MARIA DIAS MOTA AMARAL

1

1. Processo nº: 11160/2017

2. Classe de assunto: 15. Expediente

2.1. Assunto:  1. Em resposta à Recomendação nº 07/2017-RELT6

3. Responsáveis:  Diogo Fernandes Costa Valdevino e outros

4. Entidade de Origem: Câmara Municipal de Palmas - CNPJ: 26.753.509/0001-07

5. Relator: Conselheiro Alberto Sevilha

6. DESPACHO N° 998/2017

6.1. Encaminhe-se o presente expediente à 6ª Diretoria de Controle Externo,

para que proceda a juntada ao processo nº 10794/2017, posto que tratam-se de matérias

conexas.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Sexta Relatoria, em

Palmas, Capital do Estado, aos 03 dias do mês de outubro de 2017.

ALBERTO SEVILHA

Conselheiro

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALBERTO SEVILHA

Cargo: CONSELHEIRO (A) - Matricula: 238422

Código de Autenticação: ff58da84848f9691d3ae6179e0616ea5 - 03/10/2017 16:45:14